誓 約 書

令和  年  月  日

地方独立行政法人長崎市立病院機構理事長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名                   印

 令和６年８月５日付で公告のあった「長崎みなとメディカルセンター看護補助者労働者

派遣業務」の入札に参加するに当たりまして、下記のとおり誓約いたします。

記

１ 入札公告日において、長崎市立病院機構契約規程第 3条第 1 項に該当し、第 2条第 1

項に該当しないこと

２ 長崎市暴力団排除条例（平成 25年 4月 1日施行）第 12条に規定する暴力団員又は暴

力団関係者でないこと。また、暴力団等との関係を有していないこと。

３ 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づく更生手続開始の申立中又は更生手続中

でないこと。

４ 民事再生法（平成 11年法律第 225号）に基づく更生手続開始の申立中又は更生手続中

でないこと。

５ 長崎市競争入札参加資格者指名停止措置要領(平成 7年 11月 7日施行)及び長崎市各種

契約等における暴力団等の排除措置に関する要綱(平成 24年長崎市告示第 85号)の規定

に基づく指名停止措置の期間中でないこと。

<注意> 提出年月日は必ず記入のこと。